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[bookmark: _Toc216364042]Inleiding
Deze vragenlijst is gebaseerd op de vragen in het informatiedocument.

In aanvulling en afwijking van de inleiding van het informatiedocument geldt het volgende.

Wij beseffen ons dat niet elke marktpartij aanwezig zal kunnen zijn op de informatiebijeenkomst en/of dat een marktpartij een voorkeur heeft voor een schriftelijke antwoorden op de vragen in het informatiedocument. 

Wij geven daarom alle geïnteresseerde marktpartijen de mogelijkheid tot een schriftelijke beantwoording van de vragen in het informatiedocument. Dit kan tot uiterlijk dinsdag 6 januari 2026 en kan worden ingediend via deze vragenlijst.

Er wordt een geanonimiseerd verslag op hoofdlijnen gemaakt. Dit verslag zal integraal zowel de reacties tijdens de informatiebijeenkomst als de schriftelijk ingediende antwoorden op de vragen omvatten.





[bookmark: _Toc216364045]Omvang
Vraag:

· Welke omvang qua omzet (excl. BTW) kunt u op jaarbasis aan voor een dergelijke opdracht?
Antwoord:
· …



[bookmark: _Toc216364046]Doel en kritische succesfactoren
Vraag:

· In hoeverre zijn dit doel en bijbehorende en kritische succesfactoren voldoende helder voor u om een beeld te vormen over wanneer deze raamovereenkomst voor het Rijksvastgoedbedrijf geslaagd is?


Antwoord:
· …

[bookmark: _Toc216364047]Beoogde opzet raamovereenkomst
Vraag:

· Zijn de concept productbeschrijvingen opgenomen in bijlage 1 Productbeschrijvingen raamovereenkomst producten projectbeheersing (concept) voldoende helder voor u om invulling te geven aan het aanbieden hiervan inclusief vaste productprijzen?
Antwoord:
· …



Vraag:

· Welke aanvullende producten zouden in uw ogen een toegevoegde waarde hebben bij het integraal invullen van de doelstellingen?

Antwoord:
· …


Vraag:

· Hoe denkt u over de door ons beoogde doorlooptijd van 4 tot 6 weken vanaf afroep van producten bij Raamcontractant tot start aanvang levering producten (zoals haalbaarheid, efficiëntie en effectiviteit)?

Antwoord:
· …


Vraag:

· In hoeverre is KSF5 (Flexibiliteit bij veranderingen en afwijkingen) voor u haalbaar binnen de beoogde doorlooptijd van 4 tot 6 weken?


Antwoord:
· …



Vraag:

· Kunt u aantoonbaar de kwaliteit van de producten de scope (tijd en kwaliteit) doelmatig en efficiënt borgen?

Antwoord:
· …


Vraag:

· Wat is uw bereidheid tot invulling geven aan de beveiligingsmaatregelen voor het omgaan met gerubriceerde informatie zoals in een deel van de projecten van toepassing zal zijn?

Antwoord:
· …

[bookmark: _Toc216364048]Beoogde opzet aanbesteding
Vraag:

· In hoeverre zijn de beoogde geschiktheidseisen en selectiecriteria duidelijk en haalbaar voor u?
Antwoord:
· …


Vraag:

· In hoeverre zijn de beoogde gunningscriteria duidelijk en aantoonbaar voor u?
Antwoord:
· …


Vraag:

· In hoeverre is het prijsmechanisme duidelijk voor u?

Antwoord:
· …
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